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Akademicie Mistrzostwa Polski w Pływaniu 21-22.04.2018
Poznań, 21- - 22-4-2018

Konkurencja 7 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2018-04-21 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Uczelnie Wychowania Fizycznego

1. PEDA, Paulina 20 AWF Katowice 1:04.42 623 A 31.05 33.37
2. ŻUKOWSKA, Paula 20 AWF Katowice 1:05.08 604 A 31.80 33.28
3. SZKARŁAT, Julia 20 AWF Katowice 1:05.90 582 A 31.85 34.05
4. RYCZAK, Maja 20 AWF Poznań 1:06.26 572 A 31.97 34.29
5. BAJURA, Marta 20 AWF Katowice 1:13.05 427 35.31 37.74

Uczelnie Medyczne

1. PETRYSZYN, Katarzyna 30 Warszawski Uniwersytet Medyczn 1:08.78 512 B 32.78 36.00

Uczelnie Techniczne

1. ŻARŁOK, Martyna 40 AGH Kraków 1:06.41 568 A 32.35 34.06
2. TERESKO, Anna 40 Politechnika Śląska 1:06.91 556 A 32.11 34.80
3. BARTYZEL, Aleksandra 40 AGH Kraków 1:07.96 530 A 32.89 35.07
4. ZACHARSKA, Inga 40 Politechnika Warszawa 1:10.67 472 B 33.79 36.88
5. KAMIŃSKA, Joanna 40 Politechnika Łódź 1:10.68 471 B 33.90 36.78
6. PRZASNEK, Zuzanna 40 ZUT Szczecin 1:11.14 462 B 34.51 36.63
7. NITA, Anna 40 Politechnika Łódź 1:11.31 459 R 34.45 36.86
8. LEMPART, Marta 40 Politechnika Śląska 1:12.29 441 34.84 37.45
9. GOŁASZEWSKA, Monika 40 Politechnika Gdańsk 1:12.86 430 35.13 37.73

10. KARLIŃSKA, Weronika 40 Politechnika Wrocław 1:16.63 370 36.44 40.19
11. KARZEŁEK, Nina 40 Politechnika Warszawa 1:16.68 369 36.58 40.10
12. MICHALAK, Jagoda 40 Politechnika Poznań 1:19.13 336 37.86 41.27
13. NĘDZA, Aleksandra 40 Politechnika Kraków 1:22.51 296 40.25 42.26
14. SIEŃSKA, Anna 40 Politechnika Gdańsk 1:22.81 293 40.10 42.71

Uniwersytety

1. GÓRNIAK, Katarzyna 50 Uniwersytet Rzeszowski 1:03.30 657 A 30.19 33.11
2. NIEMIEC, Aleksandra 50 Uniwersytet Rzeszowski 1:08.37 521 A 32.87 35.50
3. ZYGO, Karolina 50 UMCS Lublin 1:08.82 511 B 33.94 34.88
4. WALENDZEWICZ, Monika 50 UWM Olsztyn 1:09.57 494 B 33.54 36.03
5. BOCZKOWSKA, Julianna 50 Uniwersytet  Warszawski 1:10.38 478 B 33.59 36.79
6. AKIMOWICZ, Zuzanna 50 UMK Toruń 1:11.98 446 34.97 37.01
7. WYSOCKA, Karolina 50 Uniwersytet  Zielona Góra 1:12.31 440 34.96 37.35
8. AUGUSTYNIAK, Katarzyna 50 UAM Poznań 1:13.36 422 36.07 37.29
9. MADEJ, Kinga 50 UJ Kraków 1:13.43 420 35.32 38.11

10. ROSIAK, Paulina 50 Uniwersytet  Szczeciński 1:13.60 417 36.14 37.46
11. SOLIWODA, Klaudia 50 UJ Kraków 1:14.03 410 35.01 39.02
12. MAZUR, Maja 50 Uniwersytet  Warszawski 1:14.09 409 35.41 38.68
13. UMIŃSKA, Dominika 50 Uniwersytet Łódź 1:14.26 406 35.23 39.03
14. KRZYWIŃSKA, Sara 50 Uniwersytet  Wrocławski 1:14.94 395 36.16 38.78
15. STANKIEWICZ, Marzena 50 UWM Olsztyn 1:15.12 393 35.69 39.43
16. BARUCHA, Aleksandra 50 Uniwersytet Łódź 1:15.54 386 36.59 38.95
17. CIUKSZA, Martyna 50 UAM Poznań 1:16.01 379 36.74 39.27
18. CECERE, Natalia 50 UAM Poznań 1:16.25 375 35.01 41.24
19. JASZCZAK, Agnieszka 50 Uniwersytet Łódź 1:16.92 366 37.02 39.90
20. WALCZAK, Katarzyna 50 UAM Poznań 1:17.66 355 36.55 41.11
21. JAROSZ, Aleksandra 50 Uniwersytet  Warszawski 1:17.98 351 37.28 40.70
22. CEKAŁA, Aleksandra 50 Uniwersytet  Wrocławski 1:18.80 340 37.98 40.82
23. JEŻ, Jagoda 50 UWM Olsztyn 1:19.93 326 38.36 41.57
24. ZALEWSKA, Aleksandra 50 Uniwersytet Gdański 1:23.12 290 40.49 42.63



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Termy Maltańskie Sp. z o.o. 2018-04-22 13:53 - Strona 2

Akademicie Mistrzostwa Polski w Pływaniu 21-22.04.2018
Poznań, 21- - 22-4-2018

Konkurencja 7, Kobiet, 100m grzbietowy, Eliminacje

Wyższe Szkoły Zawodowe

1. WALCZAK, Weronika Anna 60 PWSZ Konin 2:10.15 75 58.77 1:11.38

Uczelnie Społeczno Przyrodnicze

1. KOŚLA, Marta 80 WAT Warszawa 1:07.64 538 A 32.28 35.36
2. RADZIK, Adrianna 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 1:08.68 514 B 32.77 35.91
3. WIERTEL, Agata 80 Uniwersytet Przyrodniczy Lublin 1:11.22 461 B 33.36 37.86
4. MENDOWSKA, Katarzyna 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 1:11.55 454 R 34.11 37.44
5. PABIAN, Agnieszka 80 UE Kraków 1:12.84 431 35.10 37.74
6. ZYGA, Natalia 80 WAT Warszawa 1:15.79 382 37.21 38.58
7. PIESZKA, Ksenia 80 Uniwersytet Przyrodniczy Wrocław 1:17.46 358 37.71 39.75
8. CUPRYŚ, Joanna 80 UE Poznań 1:18.07 350 37.06 41.01
9. WOJDA, Sylwia 80 WAT Warszawa 1:18.32 346 37.65 40.67

10. GOLUS, Karolina 80 AM Szczecin 1:24.85 272 40.44 44.41

Wyższe Szkoły Niepubliczne

1. KISIEL, Monika 70 Akademia WSB 1:10.97 466 B 34.04 36.93
2. RZEWUSKA, Adrianna 70 WSG Bydgoszcz 1:13.12 426 35.50 37.62

Open

1. GÓRNIAK, Katarzyna 50 Uniwersytet Rzeszowski 1:03.30 657 A 30.19 33.11
2. PEDA, Paulina 20 AWF Katowice 1:04.42 623 A 31.05 33.37
3. ŻUKOWSKA, Paula 20 AWF Katowice 1:05.08 604 A 31.80 33.28
4. SZKARŁAT, Julia 20 AWF Katowice 1:05.90 582 A 31.85 34.05
5. RYCZAK, Maja 20 AWF Poznań 1:06.26 572 A 31.97 34.29
6. ŻARŁOK, Martyna 40 AGH Kraków 1:06.41 568 A 32.35 34.06
7. TERESKO, Anna 40 Politechnika Śląska 1:06.91 556 A 32.11 34.80
8. KOŚLA, Marta 80 WAT Warszawa 1:07.64 538 A 32.28 35.36
9. BARTYZEL, Aleksandra 40 AGH Kraków 1:07.96 530 A 32.89 35.07

10. NIEMIEC, Aleksandra 50 Uniwersytet Rzeszowski 1:08.37 521 A 32.87 35.50
11. RADZIK, Adrianna 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 1:08.68 514 B 32.77 35.91
12. PETRYSZYN, Katarzyna 30 Warszawski Uniwersytet Medyczn 1:08.78 512 B 32.78 36.00
13. ZYGO, Karolina 50 UMCS Lublin 1:08.82 511 B 33.94 34.88
14. WALENDZEWICZ, Monika 50 UWM Olsztyn 1:09.57 494 B 33.54 36.03
15. BOCZKOWSKA, Julianna 50 Uniwersytet  Warszawski 1:10.38 478 B 33.59 36.79
16. ZACHARSKA, Inga 40 Politechnika Warszawa 1:10.67 472 B 33.79 36.88
17. KAMIŃSKA, Joanna 40 Politechnika Łódź 1:10.68 471 B 33.90 36.78
18. KISIEL, Monika 70 Akademia WSB 1:10.97 466 B 34.04 36.93
19. PRZASNEK, Zuzanna 40 ZUT Szczecin 1:11.14 462 B 34.51 36.63
20. WIERTEL, Agata 80 Uniwersytet Przyrodniczy Lublin 1:11.22 461 B 33.36 37.86
21. NITA, Anna 40 Politechnika Łódź 1:11.31 459 R 34.45 36.86
22. MENDOWSKA, Katarzyna 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 1:11.55 454 R 34.11 37.44
23. AKIMOWICZ, Zuzanna 50 UMK Toruń 1:11.98 446 34.97 37.01
24. LEMPART, Marta 40 Politechnika Śląska 1:12.29 441 34.84 37.45
25. WYSOCKA, Karolina 50 Uniwersytet  Zielona Góra 1:12.31 440 34.96 37.35
26. PABIAN, Agnieszka 80 UE Kraków 1:12.84 431 35.10 37.74
27. GOŁASZEWSKA, Monika 40 Politechnika Gdańsk 1:12.86 430 35.13 37.73
28. BAJURA, Marta 20 AWF Katowice 1:13.05 427 35.31 37.74
29. RZEWUSKA, Adrianna 70 WSG Bydgoszcz 1:13.12 426 35.50 37.62
30. AUGUSTYNIAK, Katarzyna 50 UAM Poznań 1:13.36 422 36.07 37.29
31. MADEJ, Kinga 50 UJ Kraków 1:13.43 420 35.32 38.11
32. ROSIAK, Paulina 50 Uniwersytet  Szczeciński 1:13.60 417 36.14 37.46
33. SOLIWODA, Klaudia 50 UJ Kraków 1:14.03 410 35.01 39.02
34. MAZUR, Maja 50 Uniwersytet  Warszawski 1:14.09 409 35.41 38.68
35. UMIŃSKA, Dominika 50 Uniwersytet Łódź 1:14.26 406 35.23 39.03
36. KRZYWIŃSKA, Sara 50 Uniwersytet  Wrocławski 1:14.94 395 36.16 38.78
37. STANKIEWICZ, Marzena 50 UWM Olsztyn 1:15.12 393 35.69 39.43
38. BARUCHA, Aleksandra 50 Uniwersytet Łódź 1:15.54 386 36.59 38.95
39. ZYGA, Natalia 80 WAT Warszawa 1:15.79 382 37.21 38.58
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Akademicie Mistrzostwa Polski w Pływaniu 21-22.04.2018
Poznań, 21- - 22-4-2018

Konkurencja 7, Kobiet, 100m grzbietowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

40. CIUKSZA, Martyna 50 UAM Poznań 1:16.01 379 36.74 39.27
41. CECERE, Natalia 50 UAM Poznań 1:16.25 375 35.01 41.24
42. KARLIŃSKA, Weronika 40 Politechnika Wrocław 1:16.63 370 36.44 40.19
43. KARZEŁEK, Nina 40 Politechnika Warszawa 1:16.68 369 36.58 40.10
44. JASZCZAK, Agnieszka 50 Uniwersytet Łódź 1:16.92 366 37.02 39.90
45. PIESZKA, Ksenia 80 Uniwersytet Przyrodniczy Wrocław 1:17.46 358 37.71 39.75
46. WALCZAK, Katarzyna 50 UAM Poznań 1:17.66 355 36.55 41.11
47. JAROSZ, Aleksandra 50 Uniwersytet  Warszawski 1:17.98 351 37.28 40.70
48. CUPRYŚ, Joanna 80 UE Poznań 1:18.07 350 37.06 41.01
49. WOJDA, Sylwia 80 WAT Warszawa 1:18.32 346 37.65 40.67
50. CEKAŁA, Aleksandra 50 Uniwersytet  Wrocławski 1:18.80 340 37.98 40.82
51. MICHALAK, Jagoda 40 Politechnika Poznań 1:19.13 336 37.86 41.27
52. JEŻ, Jagoda 50 UWM Olsztyn 1:19.93 326 38.36 41.57
53. NĘDZA, Aleksandra 40 Politechnika Kraków 1:22.51 296 40.25 42.26
54. SIEŃSKA, Anna 40 Politechnika Gdańsk 1:22.81 293 40.10 42.71
55. ZALEWSKA, Aleksandra 50 Uniwersytet Gdański 1:23.12 290 40.49 42.63
56. GOLUS, Karolina 80 AM Szczecin 1:24.85 272 40.44 44.41
57. WALCZAK, Weronika Anna 60 PWSZ Konin 2:10.15 75 58.77 1:11.38


